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Michał Listkiewicz

Zarząd
Prezydium: Michał Listkiewicz – pre-
zes, Eugeniusz Kolator – I wiceprezes
ds. organizacyjnych oraz bez-pośredni
zastępca prezesa, Eugeniusz Nowak –
wiceprezes ds. piłkarstwa młodzieżo-
wego, Antoni Piechniczek – wiceprezes
ds. szkolenia, Stefan Antkowiak – wice-
prezes ds. współ-pracy z administracją
rządową, samo-rządową i organizacja-
mi społecznymi, Henryk Apostel – wice-
prezes, dyrektor reprezentacji narodo-
wych, Członkowie: Stanisław Bobkie-
wicz, Rudolf Bugdoł, Janusz Hańderek,
Zbigniew Kozmiński, Grzegorz Lato,
Adam Olkowicz, Eugeniusz Stanek.

Biuro
Zdzisław Kręcina – sekretarz gene-ra-
lny, Michał Kocięba – rzecznik pra-
sowy, Anna Bryk – sekretariat prezesa.

Władze Związku

Michał Listkiewicz urodził się
20 maja 1953 r. w Warszawie.
Ukończył filologię węgierską
na Uniwersytecie Warszawskim.
W czasie studiów był kierowni-
kiem drużyny koszykarzy Polonii
Warszawa i sekretarzem sekcji
piłki nożnej w tym klubie. W la-
tach 1977–1989 dziennikarz
„Sportu” i tygodnika „Tak i nie”.
Od 1973 r. sędzia piłkarski,
a od 1985 r. sędzia międzynarodo-
wy (uprawnienia FIFA od 1986 r.).
Sędziował w finałach mistrzostw
świata w 1990 i 1994 r., w fina-
łach mistrzostw Europy w 1988 r.
i w turnieju olimpijskim w Seu-
lu w 1988 r. W 1989 r. został za-
stępcą sekretarza generalnego
PZPN. Dwa lata później wszedł
w skład Prezydium PZPN jako
wiceprezes ds. zagranicznych.
W latach 1995–1998 pełnił funk-
cję sekretarza generalnego, jako
członek prezydium był odpowie-
dzialny za sprawy zagraniczne.
Od 28 czerwca 1999 r. jest pre-
zesem PZPN.

Sen o wielkości

To, co najpiękniejsze w polskiej piłce nożnej, wiąże się z mistrzostwami świa-
ta. Kibice wspominają brązowe medale z 1974 oraz 1982 r. i marzą, by na najbliż-
szych mistrzostwach polscy piłkarze nie zginęli w pomroce przeciętności. Awans do
finałów MŚ w Niemczech to największe osiągnięcie naszego futbolu w 2005 r. Ze-
spół Pawła Janasa nie potknął się wiosną na najłatwiejszych przeszkodach, Azerbej-
dżanie i Irlandii Północnej, pokonał po raz drugi Walię oraz Austrię i jeszcze przed
spotkaniem z Anglią zapewnił sobie 7. w historii awans. Biało-czerwoni wygrali
7 kolejnych meczów kwalifikacyjnych, o 2 zwycięstwa poprawili osiągnięcie zespo-
łu Jacka Gmocha z eliminacji MŚ ‘78. Inny rekord „Orły” Janasa pobiły w meczu
z Azerbejdżanem. 8:0 – to najwyższa wygrana reprezentacji w meczu o punkty. Pa-
weł Janas miał w eliminacjach dwóch skutecznych napastników, bo Maciej Żuraw-
ski i Tomasz Frankowski strzelili po 7 goli. W Europie skuteczniejsi byli tylko Portu-
galczyk Pauleta, Czech Koller, Szwed Ibrahimovic i Fin Eremenko. 

Polacy wygrywali ze słabszymi od siebie (Austria 71. miejsce w rankingu FI-
FA, Walia 83., Irlandia Płn. i Azerbejdżan 116.) i to dało im awans. Mecz z Anglią
nie jawił się zatem niczym Armagedon, ale i tak kolejna okazja, by zmierzyć się
z legendą 1973 r. i po 32 latach przywieźć z Anglii punkt(y) została zaprzepasz-
czona. Okazało się, że reprezentacja w starciu z angielskim gwiazdozbiorem (Ter-
ry, Owen, Rooney, Lampard, Ferdinand; Beckham i Gerrard nie grali) traci walory
prezentowane w meczach z niżej notowanymi rywalami. Pojedynek na Old Traf-
ford był jak zdrowe memento. Pokazał, że nie ma sensu dąć w surmy, przesadnie
się entuzjazmować, obiecywać cudów, choć bilans roku jest korzystny (14 me-
czów: 11 zwycięstw, 1 remis, 2 porażki, bramki: 35-15). Trener Janas nie popeł-
nił błędu Jerzego Engela i nie zakończył budowy zespołu na MŚ. W listopadzie
„Janosik” powołał na mecze z Ekwadorem i Estonią ponad 30 piłkarzy, czym dał
do zrozumienia, że ci, którzy wywalczyli awans, nie mogą być pewni wyjazdu na
mistrzostwa. Taki trenerski edykt może wyjść drużynie tylko na dobre. 

Jeszcze w 2004 r. doczekaliśmy się realizacji koncepcji powołania do życia
reprezentacji B. Prowadzony przez Edwarda Klejndinsta zespół składa się z pił-
karzy polskich klubów i ma być zapleczem pierwszej reprezentacji. Polska B ro-
zegrała w 2005 r. 2 mecze, a szansę występu u trenera Janasa dostało z tej dru-
żyny tylko kilku zawodników (Brożek, Kaźmierczak, Dudka, Bieniuk, Giza).

Reprezentacje młodzieżowa i juniorów nie grały dobrze i nie wywalczyły
w minionym roku awansu do mistrzowskiego turnieju. Młodzieżówka zajęła
w eliminacjach ME 3. miejsce. Bracia Brożkowie i Burkhardtowie, Karol Grego-
rek, Marcin Kikut, Jakub Rzeźniczak oraz Jakub Błaszczykowski to toute propor-
tion gardee utalentowani ludzie, ale na ogranych w Premiership i Bundeslidze
Anglików czy Niemców byli za słabi.

Rozpoczęła swój żywot reprezentacja U-21. Zawodnicy urodzeni w 1984 r.
mają być podstawą zespołu, który ubiegać się będzie o awans do kolejnych mło-
dzieżowych ME (od 2007 r. MME odbywać się będą w latach nieparzystych).
4 mecze z udziałem wybranych przez trenera Andrzeja Zamilskiego piłkarzy mia-
ły na tak wczesnym etapie istnienia zespołu charakter selekcyjny. To samo moż-
na powiedzieć o reprezentacji rocznika 1985. Zebrana ad hoc kadra przypomi-
nała pospolite ruszenie. Mimo to zespół U-20 (piłkarze ci mają być bazą kadry

Polski Związek Piłki Nożnej (PZPN) 
Polish Football Association, Fédération Polonaise de Football
Adres: 00-080 Warszawa, ul. Miodowa 1; tel. (22) 827 12 11, 827 16 22, 827 06 75;
e-mail: pzpn@pzpn.pl; www.pzpn.pl.
Data założenia, miejsce: 20.12.1919, Warszawa.
Zmiany nazwy: 1919–1950 Polski Związek Piłki Nożnej; 1950–1956 Sekcja Piłki
Nożnej GKKF; od 1957 Polski Związek Piłki Nożnej. 
Liczba zawodników: około 1500 zawodniczek i 291 000 zarejestrowanych
zawodników. 
Liczba klubów: 11 300.
Adres federacji międzynarodowej: Federation Internationale de Football Asso-
ciaton (FIFA), Hitzigweg 11, P.O. Box 85, CH-8030 Zurich, Switzerland/Szwajcaria.

INFORMACJE O ZWIĄZKU

Tomasz Lach



P
IŁ

K
A

 N
O

Ż
N

A

222266

Tomasz Lach

olimpijskiej, która walczyć będzie o udział w IO w Peki-
nie) wygrał silnie obsadzony turniej w Portugalii.

19-latkowie nie zakwalifikowali się do finałów ME
w Irlandii Północnej. O awans w kategoriach juniorskich
bić się trzeba w 2-stopniowych eliminacjach, a do fina-
łów spośród blisko 50 drużyn dostaje się 7. Twardo obo-
wiązujący numerus clausus dotknął reprezentację U-19
Dariusza Dziekanowskiego. Polacy odpadli w finale elimi-
nacji, po przegraniu decydującego meczu z Serbią. 

Pracowity, acz wolny od eliminacji rok miała repre-
zentacja rocznika 1987 przygotowująca się do lipcowych
finałów ME U-19, które zaplanowano w Wielkopolsce. Ze-
spół Michała Globisza rozpoczął sezon od ostatniego miej-
sca na turnieju Slovakia Cup, później przegrał z Rosją i Au-
strią, ale w drugiej połowie roku pokonał Portugalię i USA,
rozgromił Norwegię i spisał się dobrze na turnieju w Wiel-
kopolsce. Trener Globisz podzielił na tej imprezie reprezen-
tację na zespoły A i B. Pierwsza drużyna pokonała Cze-
chów, druga Anglików. Michał Globisz jest ostatnim pol-
skim trenerem, który zdobył medal na mistrzowskiej impre-
zie (złoto ME U-19 w 2001 r.). Po 5 latach stanie przed
szansą powtórzenia sukcesu z kolejną drużyną 19-latków...

Kadra U-17 zajęła w marcu na Majorce ostatnie
miejsce w turnieju eliminacyjnym ME i nie pojechała na
finały do Włoch. Trener Zamilski narzekał na wczesny
termin turnieju, przeciągająca się w Polsce zima odebra-
ła piłkarzom możliwość trenowania na zielonych bo-
iskach, a na domiar złego los przyznał nam silnych rywa-
li (wielokrotni medaliści: Hiszpanie, Szwajcaria, Dania).

Z powodzeniem grała w pierwszej fazie elimina-
cji ME U-17 reprezentacja rocznika 1989. Podopieczni
Dariusza Dziekanowskiego zajęli 2. miejsce we wrze-
śniowym turnieju kwalifikacyjnym na Pomorzu. 16-lat-
kowie rozegrali wiele spotkań kontrolnych z rywalami,
którzy mogą im stanąć na drodze w finale eliminacji.
Na awans do ME w tej kategorii czekamy już 4 lata.
Gdyby chłopcom Dziekanowskiego udało się go uzy-
skać, mielibyśmy w jednym roku aż 3 turnieje rangi mi-
strzowskiej z udziałem polskich reprezentacji. 

Passus należy się polskim piłkarkom, które wciąż
mają status amatorek. Potęgą jeszcze nie są, żeński fut-
bol nadal wisi u klamki piłki męskiej, zainteresowanie
medialne, a co za tym idzie społeczny oddźwięk, pozo-
stają znikome, ale piłkarki nic sobie z tego nie robią. Ju-
niorki do lat 19 wygrały jesienią w Dębicy pierwszą run-
dę eliminacji ME, a w 2006 r. czekają je mecze z Fran-
cją (wicemistrzynie Europy), Norwegią i Serbią w finale
kwalifikacji. Trener Robert Góralczyk marzy o debiucie
na ME, tym bardziej że blisko celu był już wiosną 2005 r.
(Polki zajęły 2. miejsce w finale eliminacji). W minionym
roku niepokonane były juniorki do lat 17. 

To, co dobre w piłce nożnej w 2005 r., wiąże się
z reprezentacją, tymczasem kluby osiągnęły dno. Bardziej
ponurej klęski niż ta, której nasze zespoły doznały w pu-
charach, nie sposób sobie wyobrazić. Wisła Kraków się-
gnęła po 10. w historii klubu, a 4. w minionych 5 sezo-
nach, tytuł mistrza kraju. Zespół kolejny raz nie był jednak
w stanie dostać się do Ligi Mistrzów. Biała Gwiazda
w znakomitym stylu pokonała Panathinaikos Ateny 3:1
w pierwszym meczu eliminacyjnym, ale w rewanżu Gre-
cy odrobili straty (4:1). Wiśle nie starczyło umiejętności,
bo na nie składa się mądre przedłużanie gry i przetrzymy-

wanie piłki w końcówce. Do 87. minuty piłkarze Jerzego
Engela byli w raju (wynik 1:2 dawał im awans), ale ko-
rzystnego rezultatu nie obronili. Później Wiśle przytrafiła
się kolejna katastrofa w pucharze UEFA. Mistrz Polski
przegrał z Vitorią Guimaraes, 14. zespołem ligi portugal-
skiej. To była już Wisła bez Frankowskiego i Uche (obaj po
utracie szansy gry w LM czmychnęli do 2. ligi hiszpań-
skiej), Wisła rozbita, niezdolna do walki, Wisła, która pu-
charów nie chciała. Legia Warszawa i Wisła Płock odpa-
dły w 2. rundzie eliminacji pucharu UEFA, nie dając rady
klubom z Zurychu. Zdobywca Pucharu Polski, Groclin
Dyskobolia Grodzisk Wielkopolski, narobił nam apetytu,
remisując w Lens 1:1. Rewanż w Grodzisku (4:2 dla Fran-
cuzów) pokazał, że wciąż stanowimy piłkarską pustynię. 

Na to, że rodzime kluby zasłużyły na miano fut-
bolowej drobnicy, składa się klika czynników. Nikt
w Polsce nie zaprząta sobie głowy szkoleniem młodzie-
ży, a kluby opierają się na graczach, którzy piłkarsko
i mentalnie tkwią w wiekach średnich. 

Wędzidłem naszej piłki jest też brak nowoczesnych
stadionów i bazy treningowej. Nie zważając na to, PZPN
zgłosił w styczniu kandydaturę Polski do organizacji
wspólnie z Ukrainą ME 2012. Pomysł wydawał się non-
sensem – jak tu współorganizować wielką imprezę, kie-
dy nie ma autostrad, stadionów, gwarancji rządowych?
We wstępnym raporcie UEFA oceniła naszą propozycję
surowo, wytykając brak infrastruktury i ogromne odle-
głości miedzy miastami, w których miałyby się odbywać
mecze. Jakież było zdziwienie opinii publicznej, kiedy
w listopadzie Komitet Wykonawczy UEFA zadecydował,
że kandydatura Polski i Ukrainy znalazła się wśród 3 naj-
lepszych (obok Włoch i wspólnej propozycji Chorwacji
i Węgier) ubiegających się o organizację ME 2012. Go-
spodarz mistrzostw będzie znany 8 grudnia 2006 r.

Euzebiusz Smolarek.
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WYNIKI 2005 ROKU

Mecze reprezentacji
A seniorów

Grodzisk Wielkopolski, 9.02
Polska–Białoruś 1:3 (0:1)
Bramka: Maciej Żurawski 51
Skład: Jerzy Dudek (46, Artur Boruc) – To-
masz Kłos (46, Tomasz Hajto), Tomasz Rząsa,
Michał Żewłakow, Dariusz Żuraw – Radosław
Kałużny (46, Arkadiusz Radomski), Kamil Ko-
sowski (46, Damian Gorawski), Jacek Krzynó-
wek (80, Marcin Zając), Sebastian Mila – To-
masz Frankowski (67, Grzegorz Rasiak), Ma-
ciej Żurawski

Eliminacje MŚ 2006

Warszawa, 26.03
Polska–Azerbejdżan 8:0 (3:0)
Bramki: Tomasz Frankowski 12, 63, 66, Marek
Saganowski 84, 90, Kamil Kosowski 40, Jacek
Krzynówek 72, Afandił Hadżijew 16 (sam.)
Skład: Jerzy Dudek – Marcin Baszczyński, Ja-
cek Bąk, Tomasz Kłos, Tomasz Rząsa – Kamil
Kosowski (46, Euzebiusz Smolarek), Jacek
Krzynówek, Radosław Sobolewski, Mirosław
Szymkowiak – Tomasz Frankowski (67, An-
drzej Niedzielan), Maciej Żurawski (74, Ma-
rek Saganowski)

Warszawa, 30.03
Polska–Irlandia Północna 1:0 (0:0)
Bramka: Maciej Żurawski 85
Skład: Jerzy Dudek – Marcin Baszczyński, Ja-
cek Bąk, Tomasz Kłos, Tomasz Rząsa (46, To-
masz Kiełbowicz) – Radosław Kałużny (67, Se-
bastian Mila), Bartosz Karwan (74, Grzegorz
Rasiak), Jacek Krzynówek, Mirosław Szymko-
wiak – Tomasz Frankowski, Maciej Żurawski

Chicago, 27.04
Polska–Meksyk 1:1 (0:0)
Bramka: Paweł Brożek 71
Skład: Artur Boruc – Marcin Baszczyński, Da-
riusz Dudka, Arkadiusz Głowacki, Tomasz Kłos
– Przemysław Kaźmierczak (46, Konrad Gołoś),
Tomasz Kiełbowicz, Radosław Sobolewski (89,
Jarosław Bieniuk), Marcin Zając (43, Marcin
Burkhardt) – Paweł Brożek (84, Piotr Giza), Bar-
tosz Ślusarski (76, Patryk Rachwał) 

Szczecin, 29.05
Polska–Albania 1:0 (1:0)
Bramka: Maciej Żurawski 1
Skład: Artur Boruc – Marcin Baszczyński (87,
Paweł Kaczorowski), Bartosz Bosacki, Tomasz
Kiełbowicz (46, Maciej Stolarczyk), Tomasz
Kłos – Kamil Kosowski (46, Bartosz Karwan),
Jacek Krzynówek, Arkadiusz Radomski (75,
Marek Zieńczuk), Radosław Sobolewski – To-
masz Frankowski (46, Andrzej Niedzielan),
Maciej Żurawski (63, Bartosz Ślusarski)

Baku, 4.06
Azerbejdżan–Polska 0:3 (0:1)
Bramki: Tomasz Frankowski 27, Tomasz Kłos 57,
Maciej Żurawski 79
Skład: Jerzy Dudek – Marcin Baszczyński, Jacek
Bąk, Tomasz Kłos, Tomasz Rząsa – Kamil Ko-
sowski, Sebastian Mila (85, Marek Zieńczuk),
Radosław Sobolewski, Mirosław Szymkowiak
(89, Arkadiusz Radomski), – Tomasz Frankow-
ski (57, Andrzej Niedzielan), Maciej Żurawski

Kijów, 15.08
Polska–Serbia i Czarnogóra 3:2 (3:1)
Bramki: Tomasz Frankowski 30, 42, Grzegorz
Rasiak 37
Skład: Wojciech Kowalewski (80, Sebastian
Przyrowski) – Marcin Baszczyński, Jacek Bąk
(46, Tomasz Kłos), Dariusz Dudka, Mariusz Jop
– Damian Gorawski (75, Tomasz Rząsa), Kamil
Kosowski (88, Michał Żewłakow), Mariusz Le-
wandowski, Radosław Sobolewski – Tomasz
Frankowski (46, Sebastian Mila), Grzegorz Ra-
siak (71, Maciej Żurawski)

Kijów, 17.08
Polska–Izrael 3:1 (1:1)
Bramki: Mirosław Szymkowiak 19, Grzegorz
Rasiak 77, 89
Skład: Artur Boruc (34, czerwona kartka) – Ja-
cek Bąk (46, Mariusz Jop), Tomasz Kłos (46, Ma-
riusz Lewandowski), Tomasz Rząsa, Michał
Żewłakow (69, Andrzej Niedzielan) – Jacek
Krzynówek (89, Kamil Kosowski), Arkadiusz Ra-
domski, Euzebiusz Smolarek (73, Grzegorz Ra-
siak), Mirosław Szymkowiak – Tomasz Frankow-
ski (34, Sebastian Przyrowski), Maciej Żurawski

Chorzów, 3.09
Polska–Austria 3:2 (2:0)
Bramki: Euzebiusz Smolarek 13, Kamil Kosow-
ski 23, Maciej Żurawski 68
Skład: Artur Boruc – Marcin Baszczyński, Jacek
Bąk, Tomasz Kłos, Tomasz Rząsa – Kamil Ko-
sowski (87, Michał Żewłakow), Euzebiusz Smo-
larek (72, Sebastian Mila), Radosław Sobolew-
ski, Mirosław Szymkowiak (83, Arkadiusz Ra-
domski) – Grzegorz Rasiak, Maciej Żurawski

Warszawa, 7.09
Polska–Walia 1:0 (0:0)
Bramka: Maciej Żurawski 54
Skład: Artur Boruc – Marcin Baszczyński, Ja-
cek Bąk, Mariusz Jop, Tomasz Rząsa – Kamil
Kosowski (79, Arkadiusz Radomski), Euze-
biusz Smolarek (86, Michał Żewłakow), Rado-
sław Sobolewski, Mirosław Szymkowiak –
Grzegorz Rasiak (65, Tomasz Frankowski), Ma-
ciej Żurawski

Warszawa, 7.10
Polska–Islandia 3:2 (1:2)
Bramki: Jacek Krzyżówek 25, Marcin Basz-
czyński 57, Euzebiusz Smolarek 64
Skład: Artur Boruc – Jacek Bąk, Mariusz Jop
(84, Tomasz Kłos), Tomasz Rząsa (46, Marcin
Baszczyński), Michał Żewłakow – Przemysław
Kaźmierczak (46, Mariusz Lewandowski), Ka-
mil Kosowski (46, Euzebiusz Smolarek), Jacek
Krzynówek (76, Marcin Kaczmarek), Radosław
Sobolewski (65, Sebastian Mila) – Grzegorz
Rasiak, Maciej Żurawski

Manchester, 12.10
Anglia–Polska 2:1 (1:1)
Bramka: Tomasz Frankowski 45
Skład: Artur Boruc – Marcin Baszczyński, Jacek
Bąk, Mariusz Jop, Michał Żewłakow – Kamil Ko-
sowski, Mariusz Lewandowski, Euzebiusz Smo-
larek (46, Jacek Krzynówek), Radosław Sobo-
lewski (80, Arkadiusz Radomski) – Grzegorz Ra-
siak, Maciej Żurawski (39, Tomasz Frankowski)

Barcelona, 13.11
Polska–Ekwador 3:0 (1:0)
Bramki: Tomasz Kłos 2, Euzebiusz Smolarek
58, Sebastian Mila 90
Skład: Artur Boruc (67, Jerzy Dudek) – Marcin
Baszczyński, Mariusz Jop, Tomasz Kłos (46, Ja-
cek Bąk), Michał Żewłakow (46, Tomasz Rzą-
sa) – Kamil Kosowski (61, Grzegorz Rasiak),
Jacek Krzynówek (81, Sebastian Mila), Arka-
diusz Radomski, Radosław Sobolewski – To-
masz Frankowski, Euzebiusz Smolarek

Ostrowiec Świętokrzyski, 16.11
Polska–Estonia 3:1 (1:0)
Bramki: Mariusz Lewandowski 8, Sebastian
Mila 57, Grzegorz Piechna 87
Skład: Jerzy Dudek (46, Wojciech Kowalew-
ski) – Marcin Adamski, Bartosz Bosacki (62,
Arkadiusz Głowacki), Mariusz Lewandowski,
Marcin Wasilewski – Piotr Giza (83, Dariusz
Dudka), Damian Gorawski, Marcin Kaczmarek
(46, Ireneusz Jeleń), Sebastian Mila – Paweł
Brożek (46, Grzegorz Piechna), Marek Saga-
nowski (73, Przemysław Kaźmierczak)

Artur Boruc.
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Eliminacje MŚ 2006
(grupa 6)

26.03
Anglia–Irlandia Płn. 4:0 (0:0)
Walia–Austria 0:2 (0:0)
Polska–Azerbejdżan 8:0 (3:0)

30.03
Anglia–Azerbejdżan 2:0 (0:0)
Polska–Irlandia Płn. 1:0 (0:0)
Austria–Walia 1:0 (0:0)

4.06
Azerbejdżan–Polska 0:3 (0:1)

3.09
Walia–Anglia 0:1 (0:0)
Irlandia Płn.–Azerbejdżan 2:0 (0:0)
Polska–Austria 3:2 (2:0)

7.09 
Irlandia Płn.–Anglia 1:0 (0:0)
Polska–Walia 1:0 (0:0)
Azerbejdżan–Austria 0:0 

8.10
Irlandia Płn.–Walia 2:3 (0:2)
Anglia–Austria 1:0 (1:0)

12.10
Anglia–Polska 2:1 (1:1)
Walia–Azerbejdżan 2:0 (1:0)
Austria–Irlandia Płn. 2:0 (1:0)

Tabela grupy 6
1. Anglia 25 17:5 (awans)
2. Polska 24 27:9 (awans)
3. Austria 15 15:12
4. Irlandia Płn. 9 19:18
5. Walia 8 10:15
6. Azerbejdżan 3 1:21

Mecze reprezentacji B
seniorów

Wrocław, 17.07
Polska–Austria 2:0 (1:0)
Bramki: Paweł Brożek 24, Marcin Klatt 71
Skład: Marcin Cabaj (81, Mariusz Pawełek)
– Dariusz Dudka, Jarosław Bieniuk, Marcin
Kuś, Tomasz Sokołowski II – Wojciech Łobo-
dziński (46, Przemysław Kaźmierczak), Ma-
teusz Bartczak, Arkadiusz Baran (46, Łukasz
Garguła), Rafał Grzelak – Maciej Iwański
(75, Michał Karwan), Paweł Brożek (62,
Marcin Klatt)

Kilmarnock, 6.12
Szkocja B–Polska 2:0 (1:0)
Skład: Łukasz Fabiański (61, Sebastian Przy-
rowski) – Marcin Kuś (76, Robert Kłos), Paweł
Magdoń, Jarosław Bieniuk, Dariusz Dudka –
Jakub Błaszczykowski (46, Marcin Burkhardt),
Maciej Scherfchen, Maciej Iwański (57, Grze-
gorz Bonin), Rafał Grzelak (46, Marcin Kacz-
marek) – Ireneusz Jeleń, Paweł Brożek (46,
Grzegorz Piechna)

Mecze reprezentacji
młodzieżowej

Sneżana, 8.02
Słowenia–Polska 6:1 (3:1)
Bramka: Paweł Brożek 25
Skład: Radosław Cierzniak (46, Bartosz
Białkowski) – Kamil Kuzera, Paweł Strąk,
Dariusz Dudka, Błażej Telichowski (70, Se-
bastian Szałachowski) – Sławomir Peszko
(46, Marcin Kikut), Antoni Łukasiewicz (27,
Paweł Wojciechowski), Marcin Burkhardt
(46, Mariusz Zganiacz), Piotr Brożek (46, Pa-
weł Sasin) – Paweł Brożek, Karol Gregorek
(46, Łukasz Piszczek)

Eliminacje MME 2006

Warszawa, 25.03
Polska–Azerbejdżan 3:0 (1:0)
Bramki: Marcin Burkhardt 38, Piotr Brożek 50,
Paweł Brożek 68
Skład: Łukasz Fabiański – Grzegorz Wojtko-
wiak, Łukasz Szukała, Dariusz Dudka, Błażej
Telichowski – Filip Burkhardt (46, Sebastian
Szałachowski), Mariusz Zganiacz, Marcin Bur-
khardt, Piotr Brożek (70, Paweł Sasin) – Paweł
Brożek (83, Marcin Klatt), Karol Gregorek

Opalenica, 28.05
Polska–Lech Poznań 7:0 (5:0)
Bramki: Dariusz Dudka 2, Paweł Brożek 20,
39, Sebastian Szałachowski 22, 31, Karol Gre-
gorek 60, Dawid Plizga 70
Skład: Radosław Cierzniak (46, Łukasz Fa-
biański) – Grzegorz Wojtkowiak, Paweł Woj-
ciechowski (46, Marcin Burkhardt), Jakub
Rzeźniczak, Dariusz Dudka – Jakub Błaszczy-
kowski (46, Paweł Sasin), Dawid Kucharski,
Mariusz Zganiacz, Piotr Brożek – Paweł Bro-
żek (46, Dawid Plizga), Sebastian Szała-
chowski (46, Karol Gregorek)

Baku, 3.06
Azerbejdżan–Polska 1:1 (1:1)
Bramka: Dawid Kucharski 5
Skład: Radosław Cierzniak – Grzegorz Wojt-
kowiak, Łukasz Szukała, Dariusz Dudka, Pa-
weł Wojciechowski (46, Paweł Sasin) – Ja-
kub Błaszczykowski, Dawid Kucharski (76,
Dawid Plizga), Mariusz Zganiacz, Piotr Bro-
żek – Paweł Brożek, Sebastian Szałachowski
(46, Karol Gregorek)

Gdynia, 16.08
Polska–Niemcy 1:3 (0:1)
Bramka: Paweł Brożek 55
Łukasz Fabiański – Błażej Telichowski, Jakub
Rzeźniczak, Łukasz Szukała, Grzegorz Wojtko-
wiak – Piotr Brożek (64, Paweł Sasin), Paweł
Strąk (75, Marcin Klatt), Marcin Burkhardt (81,
Mariusz Zganiacz), Sebastian Szałachowski –
Karol Gregorek, Paweł Brożek

Jaworzno, 2.09
Polska–Austria 2:2 (2:1)
Bramki: Paweł Brożek 22, Piotr Brożek 25
Radosław Cierzniak – Grzegorz Fonfara, An-
toni Łukasiewicz, Jakub Rzeźniczak, Mariusz
Pawelec – Marcin Kikut, Paweł Strąk, Marcin
Burkhardt (82, Mariusz Zganiacz), Sebastian
Szałachowski (60, Paweł Sasin) – Piotr Brożek
(72, Grzegorz Kmiecik), Paweł Brożek

Mirosław Szymkowiak.
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Nowy Dwór Mazowiecki, 6.09
Polska–Walia 3:2 (1:2)
Bramki: Paweł Brożek 18, 52, Karol Gregorek 80
Łukasz Fabiański – Grzegorz Wojtkowiak,
Dariusz Dudka, Jakub Rzeźniczak, Mariusz
Pawelec (46, Błażej Telichowski) – Marcin
Kikut, Paweł Strąk, Marcin Burkhardt (58,
Mariusz Zganiacz), Piotr Brożek (78, Seba-
stian Szałachowski) – Karol Gregorek, Pa-
weł Brożek

Sheffield, 11.10
Anglia–Polska 4:1 (3:1)
Bramka: Marcin Kikut 38
Łukasz Fabiański – Grzegorz Fonfara (63,
Grzegorz Wojtkowiak), Antoni Łukasiewicz,
Dariusz Dudka, Błażej Telichowski – Marcin
Kikut, Paweł Strąk, Marcin Burkhardt, Seba-
stian Szałachowski – Marcin Klatt (46, Sła-
womir Peszko), Karol Gregorek (81, Łukasz
Trałka)

Eliminacje młodzieżowych
mistrzostw Europy
2006 (grupa 6)

8.02
Walia–Niemcy 0:4 (0:2)

25.03
Walia–Austria 1:0 (1:0)
Polska–Azerbejdżan 3:0 (1:0)
Anglia–Niemcy 2:2 (0:0)

29.03
Austria–Walia 2:0 (1:0)
Anglia–Azerbejdżan 2:0 (2:0)

3.06
Azerbejdżan–Polska 1:1 (1:1)
16.08
Polska–Niemcy 1:3 (0:1)

2.09
Polska–Austria 2:2 (2:1)
Walia–Anglia 0:4 (0:2)
Niemcy–Azerbejdżan 2:0 (1:0)

6.09 
Polska–Walia 3:2 (1:2)
Azerbejdżan–Austria 0:0
Niemcy–Anglia 1:1 (1:1)

7.10
Anglia–Austria 1:2 (1:0)
Niemcy–Walia 4:0 (1:0)

11.10
Walia–Azerbejdżan 3:0 (0:0)
Anglia–Polska 4:1 (3:1)
Austria–Niemcy 0:3 (0:0)

Tabela grupy 6
1. Niemcy 24 24:5

(awans do barażów) 
2. Anglia 21 21:6

(awans do barażów)
3. Polska 13 18:18
4. Austria 11 9:14
5. Walia 10 9:21
6. Azerbejdżan 3 1:17

Mecze
reprezentacji U-21

7.08, Kowal (U-23)
Polska–Malezja 1:1 (0:0)
Bramka: Marcin Tarnowski 50

10.08, Włocławek (U-23)
Polska–Malezja 2:1 (1:0)
Bramki: Łukasz Piszczek 17, Łukasz Trałka 52

13.11, Brześć
Białoruś–Polska 0:1 (0:0)
Bramka: Błażej Telichowski 54

16.11, Biała Podlaska
Polska–Białoruś 1:3 (0:1)
Bramka: Łukasz Trałka 62

Mistrzostwa świata
U-20, Holandia,
10.06–2.07

Klasyfikacja końcowa
1. Argentyna
2. Nigeria
3. Brazylia
4. Maroko
Polska nie startowała

Mecze
reprezentacji U-20

Towarzyski turniej w Portugalii,
20-22.09 (1 miejsce na 4 drużyny)
Portugalia–Polska 1:1 (0:1),
(karne 2:4)
Bramka: Dawid Plizga 44
Polska–Ukraina 1:1 (0:1),
(karne 5:4)
Bramka: Adrian Mierzejewski 62Jacek Krzynówek.
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Mecze
reprezentacji U-19

22.03, Pribislaviec, Chorwacja
Chorwacja–Polska 1:2 (0:1)
Bramki: Dariusz Zjawiński 16, 66

24.03, Cakovec, Chorwacja
Chorwacja–Polska 0:1 (0:1)
Bramka: Artur Rado 25

Półfinałowy Turniej
mistrzostw Europy 

25.04, Nowy Sad,
Serbia i Czarnogóra,
Polska–Irlandia 1:0 (1:0)
Bramka: Adam Kokoszka 45

27.04, Nowy Sad,
Serbia i Czarnogóra,
Serbia i Czarnogóra–Polska 2:1 (1:1)
Bramka: Adrian Mierzejewski 11

29.04, Pula, Chorwacja
Polska–Albania 2:0 (0:0)
Bramki: Dariusz Zjawiński 50, Paweł Pytlarz 80

Tabela grupy
1. Serbia i Czarnogóra 9 10:2 

(awans)
2. Polska 6 4:2
3. Irlandia 1 1:3
4. Albania 1 2:10

Mecze
reprezentacji U-18

Międzynarodowy Turniej
Slovakia Cup (7 miejsce na 8 drużyn)

25.04, Zlate Moravce, Słowacja
Polska–Belgia 0:0

26.04, Horne Srnie, Słowacja
Polska–Izrael 1:2 (0:1)
Bramka: Dawid Janczyk 65

28.04, Brezova pod Bradlom, Słowacja
Słowacja–Polska 1:1 (0:1)
Bramka: Arkadiusz Czarnecki 18

11.05, Kozienice
Polska–Rosja 1:2 (0:2)
Bramka: Dawid Janczyk 70

13.05, Otwock
Polska–Rosja 1:2 (1:0)
Bramka: Dawid Janczyk 32

25.05, Dankowice
Polska–Austria 1:3 (0:2)
Bramka: Dawid Janczyk 90

Międzynarodowy turniej
w Portugalii (1 miejsce na 4 drużyny)

11.06, Lizbona
Polska–Japonia 1:2 (1:1)
Bramka: Dawid Janczyk 36

12.06, Lizbona
Polska–USA 3:0 (2:0)
Bramki: Dawid Janczyk 8, 30, Arkadiusz Czar-
necki 56

14.06, Lizbona
Portugalia–Polska 0:1 (0:1)
Bramka: Paweł Król 18

6.09, Eidsvoll, Norwegia
Norwegia–Polska 0:4 (0:1)
Bramki: Jarosław Fojut 25, Dawid Janczyk 75,
85, Michał Haftkowski 90+3

8.09, Kongsvinger, Norwegia
Norwegia–Polska 2:5 (2:1)
Bramki: Dawid Janczyk 39, 50, 62, Jarosław
Fojut 47, Tomasz Cywka 55

20.09, Arad, Rumunia
Rumunia–Polska 3:0 (1:0)

22.09, Arad, Rumunia
Rumunia–Polska 0:0

Międzynarodowy turniej
w Wielkopolsce (Polska A 4 miejsce,
Polska B 2 miejsce na 4 drużyny)

7.10, Pobiedziska
Polska A–Polska B 0:1 (0:1)
Bramka: Łukasz Figacz 37

9.10, Poznań
Polska A–Anglia 0:2 (0:1)
9.10, Wronki
Polska B–Czechy 0:1 (0:0)

11.10, Szamotuły
Polska A–Czechy 2:1 (1:1)
Bramki: Dawid Janczyk 11, Tomasz Cywka 90

Maciej Żurawski.
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11.10, Pniewy
Polska B–Anglia 2:1 (1:1)
Bramki: Przemysław Trytko 44, Rafał Napie-
rała 75

Mecze
reprezentacji U-17

Turniej imienia Granatkina
w Moskwie (8 miejsce na 8 drużyn)

15.01, Moskwa
Polska–Łotwa 1:0 (1:0)
Bramka: Grzegorz Goncerz 17

17.01, Moskwa
Polska–Iran 1:1 (1:0)
Bramka: Piotr Kasperkiewicz 17

18.01, Moskwa
Rosja–Polska 7:0 (3:0)

20.01, Moskwa
Polska–Litwa 1:2 (0:1)
Bramka: Dariusz Rucki 84

22.01, Moskwa
Polska–Chiny 1:1 (0:1) 
(karne 2:4)
Bramka: Łukasz Uszalewski 90

Międzynarodowy Turniej
w Mińsku (5 miejsce na 6 drużyn)

16.02, Mińsk
Białoruś–Polska 2:0 (0:0)
17.02, Mińsk
Polska–Łotwa 1:1 (0:0)
Bramka: Grzegorz Koncerz 76

19.02, Mińsk
Polska–Serbia i Czarnogóra 0:1 (0:1)

20.02, Mińsk
Białoruś U-16–Polska 0:3 (0:2)
Bramki: Mateusz Broż 13, Piotr Potęga 18, Ad-
rian Stępień 64

Półfinałowy turniej
mistrzostw Europy

29.03, Inca, Hiszpania
Polska–Szwajcaria 1:3 (1:2)
Bramka: Marcin Siodlarz 5

31.03, Palma de Mallorca,
Hiszpania
Polska–Dania 1:1 (1:0)
Bramka: Kamil Oziemczuk 25

2.04, Inca, Hiszpania
Hiszpania–Polska 1:0 (1:0)

19.04, Morąg
Polska–Szwecja 1:4 (1:2)
Bramka: Tomasz Chałas 40

21.04, Pasłęk
Polska–Szwecja 4:4 (1:2)
Bramki: Kacper Tatara 19, 50, Tomasz Cywka
62, 63

Tabela grupy
1. Szwajcaria 7 6:3 

(awans)
2. Hiszpania 7 3:1
3. Dania 1 2:4
4. Polska 1 2:5

Turniej im. Vaclava Jeżka
w Czechach (3 miejsce na 8 drużyn)

23.08, Mnichowo Hradiste
Polska–Słowacja 1:2 (0:0)
Bramka: Patryk Małecki 80

24.08, Podiebrady
Polska–Węgry 3:1 (3:0)
Bramki: Patryk Małecki 4, 10, 21

26.08, Sokolec
Polska–Ukraina 0:0

27.08, Caslav
Polska–Słowenia 3:1 (0:1)
Bramki: Patryk Małecki 53, Bartłomiej Ławkiel
59, Krauthaker 63 (sam.)

10.11, Police
Polska–Szwajcaria 0:0

Mistrzostwa świata U-17,
Peru, 16.09–2.10 

Klasyfikacja końcowa
1. Meksyk
2. Brazylia
3. Holandia
4. Turcja
Polska nie startowała

Mecze
reprezentacji U-16

Turniej im. Bannikowa
w Kijowie (5 miejsce na 8 drużyn)

6.05, Kijów
Polska–Bułgaria 2:0 (1:0)
Bramki: Robert Kirsz 38, Piotr Sobótka 75

7.05, Kijów
Polska–Turcja 0:3 (0:1)

9.05, Kijów
Polska–Rosja 0:0

29.07, Zamość
Polska–Ukraina 0:2 (0:1)
(mecz nieoficjalny)

31.07, Krasnystaw
Polska–Ukraina 2:2 (2:1)
Bramki: Marek Kowal 16, Szymon Solecki 29

Turniej na Węgrzech
(7 miejsce na 8 drużyn)

3.08, Miske
Polska–Serbia i Czarnogóra 1:1 (0:1)
Bramka: Mateusz Machaj 70

4.08, Hajos
Polska–Czechy 0:4 (0:3)

6.08, Kalocsa
Polska–Rumunia 1:4 (0:1)
Bramka: Radosław Kursa 51

Międzynarodowy Turniej
na Litwie (3 miejsce na 8 drużyn)

21.08, Kłajpeda
Polska–Rosja 3:3 (3:1)
Bramki: Dawid Żłobiński 6, 11, 33

23.08, Kretinga
Polska–Gruzja 2:1 (1:1)
Bramki: Mariusz Zawodziński 22, Michał Ciar-
kowski 62

25.08, Pałanga
Polska–Łotwa 0:0

26.08, Pałanga
Polska–Azerbejdżan 1:0 (0:0)
Bramka: Dawid Żłobiński 55

23.08, Aby, Szwecja
Szwecja–Polska 0:5 (0:2)
Bramki: Kamil Majkowski 25, 44, 55, Grzegorz
Krychowiak 5, Radosław Kursa 48

25.08, Kisa, Szwecja
Szwecja–Polska 3:0 (2:0)

Turniej o Puchar Syrenki
(3 miejsce na 8 drużyn)

31.08, Nowy Sącz
Polska–Węgry 2:1 (0:1)
Bramki: Andrzej Niewulis 46, Przemysław Wy-
socki 78

1.09, Nowy Sącz
Polska–Słowacja 0:2 (0:1)

3.09, Nowy Sącz
Polska–Norwegia 3:1 (0:0)
Bramki: Szymon Solecki 68, Arkadiusz Ozie-
wicz 74, Michał Janota 80

Eliminacyjny Turniej
mistrzostw Europy

20.09, Bydgoszcz
Polska–Norwegia 2:0 (2:0)
Bramki: Grzegorz Krychowiak 7, Mateusz Ma-
chaj 35

22.09, Toruń
Polska–Liechtenstein 2:0 (1:0)
Bramki: Michał Janota 7, Radosław Kursa 77

24.09, Szubin
Polska–Mołdawia 0:0

Tabela grupy
1. Mołdawia 7 6:2

(awans do turnieju półfinałowego)
2. Polska 7 4:0

(awans do turnieju półfinałowego)
3. Norwegia 3 2:5
4. Liechtenstein 0 3:8
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Mecze
reprezentacji U-15

19.05, Arad, Rumunia
Rumunia–Polska 0:3 (0:1)
Bramki: Grzegorz Krychowiak 7, Robert
Trznadel 55, Robert Henich 75

21.05, Arad, Rumunia
Rumunia–Polska 3:2 (2:1)
Bramki: Robert Trznadel 36, 63

27.09, Bischwiller, Francja
Francja–Polska 0:0

29.09, Strasbourg, Francja
Francja–Polska 2:0 (2:0)

18.10, Wrocław
Polska–Czechy 2:2 (1:0)
Bramki: Michał Janota 18, Robert Trznadel 46

20.10, Brzeg Dolny
Polska–Czechy 0:0

Międzynarodowy Turniej
na Łotwie (1 miejsce na 6 drużyn)

11.07, Staicele
Polska–Litwa 4:0 (1:0)
Bramki: Michał Tomczyk – 2, Michał Janota,
Tomasz Kupisz

12.07, Staicele
Polska–Białoruś 3:0 (0:0)
Bramki: Michał Janota – 2, Łukasz Szafran

13.07, Staicele
Łotwa–Polska 2:6 (1:2)
Bramki: Michał Tomczyk – 2, Tomasz Kupisz – 2,
Robert Trznadel – 2

15.07, Staicele
Polska–Rosja 3:0 (0:0)
Bramki: Tomasz Kupisz, Michał Tomczyk, Adam
Kisiel

16.07, Staicele
Łotwa B–Polska 0:13 (0:6)
Bramki: Michał Janota – 5, Robert Trznadel –
4, Michał Tomczyk – 2, Łukasz Szafran, Tomasz
Kupisz

27.07, Tczew
Polska–Norwegia 2:1 (0:0)
Bramki: Michał Janota 56, Robert Trznadel 62

29.07, Lębork
Polska–Norwegia 2:0 (1:0)
Bramki: Michał Janota 29, 66

Międzynarodowy Turniej
Kosa Cup, Konstancin, 8–12.09
(1 miejsce na 4 drużyny)

Polska–Osasuna Pampeluna 1:1
Bramka: Łukasz Szafran

Polska–Kosa Konstancin 4:0 
Bramki: Robert Henich – 2, Tomasz Kupisz, Ro-
bert Trznadel

Polska–AS Monaco 6:0
Bramki: Tomasz Kupisz – 2, Robert Trznadel – 2,
Patryk Jałocha i gol samobójczy

Mecze reprezentacji
kobiet

17.03, Tapolca, Węgry
Węgry–Polska 0:3 (0:3)
Bramki: Patrycja Pożerska 18, Marta Otrębska
43, Anna Żelazko 44

19.03, Tapolca, Węgry
Węgry–Polska 0:4 (0:1)
Bramki: Agnieszka Winczo 35, Anna Żelazko
59, 61, Patrycja Pożerska 83

22.07, Łęczna
Polska–Ukraina 1:2 (0:1)
Bramka: Anna Sznyrowska 67

24.07, Stężyca
Polska–Ukraina 0:4 (0:1)

20.08, Koszalin
Polska–Szwajcaria 0:3 (0:1)

27.08, Słupsk, eliminacje MŚ 2007
Polska–Dania 1:5 (0:4)
Bramka: Anna Gawrońska 74

24.09, Vaasa, Finlandia,
eliminacje MŚ 2007
Finlandia–Polska 3:1 (1:0)
Bramka: Anna Gawrońska 68

29.09, Kutno, eliminacje MŚ 2007
Polska–Hiszpania 3:2 (0:2)
Bramki: Paulina Rytwińska 49, gol samobój-
czy 53, Patrycja Pożerska 61

30.10, Gemeentelijk, Belgia,
eliminacje MŚ 2007
Belgia–Polska 2:3 (1:1)
Bramki: Anna Gawrońska 13, Justyna Nazar-
czyk 51, Marta Otrębska 60

Mecze reprezentacji
kobiet U-19

29.03, Łęczyca
Polska–Anglia 1:1 (0:1)
Bramka: Anna Sznyrowska 60

31.03, Kutno
Polska–Anglia 0:1 (0:1)

9.04, Czaniec
Polska–Czechy 1:1 (1:0)
Bramka: Patrycja Wiśniewska 40

10.04, Tychy
Polska–Czechy 1:0 (1:0)
Bramka: Anna Błażejewska 5

Półfinałowy Turniej ME

26.04, Wohlen, Szwajcaria
Polska–Ukraina 1:0 (1:0)
Bramka: Anna Błażejewska 42

28.04, Altburon, Szwajcaria
Szwajcaria–Polska 4:1 (2:1)
Bramka: Katarzyna Rusek 26

30.04, Altburon, Szwajcaria
Polska–Irlandia Płn. 3:1 (1:0)
Bramki: Anna Błażejewska 24, 82, Marta Stob-
ba 74

Tabela grupy
1. Szwajcaria 9 11:5

(awans)
2. Polska 6 5:5
3. Irlandia Płn 3 5:7
4. Ukraina 0 2:6

Turniej Balic Cup na Litwie
(1 miejsce na 4 drużyny)

22.07, Ukmerge
Polska–Łotwa 5:0 (0:0)
Bramki: Anna Bandych 53, 54, 80, Karolina
Wolska 57, Sofia Gonzalez 6

23.07, Ukmerge
Polska–Estonia 4:0 (0:0)
Bramki: Katarzyna Mikula 49, 78, Sofia Gon-
zalez 55, Anna Bandych 89

24.07, Ukmerge
Litwa–Polska 0:3 (0:1)
Bramki: Anna Bandych 13, Anna Królikowska
53, Magdalena Mateńko 75

Turniej eliminacyjny
mistrzostw Europy 2006

27.09, Dębica
Polska–Azerbejdżan 7:0 (3:0)
Bramki: Karolina Wolska 10, Karolina Bo-
chra 29, 52, Patrycja Wiśniewska 37, Kamila
Kmiecik 85, Amaragi 89 (sam.), Natasza Gór-
nicka 90+2

29.09, Dębica
Polska–Słowenia 3:0 (2:0)
Bramki: Natalia Chudzik 24, Anna Bandych 41,
Natasza Górnicka 79

1.10, Dębica
Polska–Czechy 0:0

Tabela grupy
1. Polska 7 10:0

(awans do turnieju półfinałowego) 
2. Czechy 7 5:0
3. Słowenia 3 1:5
4. Azerbejdżan 0 0:11

Mecze reprezentacji
kobiet U-17

13.05, Chatelet, Belgia
Belgia–Polska 2:2 (0:1)
Bramki: Magdalena Mateńko 31, Karolina Bo-
chra 61

15.05, Fleurus, Belgia
Belgia–Polska 2:2 (1:1)
Bramki: Magdalena Mateńko 26, Emilia Bez-
dziecka 64
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Międzynarodowy turniej
na Śląsku (2 miejsce na 4 drużyny)

24.08, Świętochłowice
Polska–Finlandia 1:1 (1:1)
Bramka: Karolina Bochra 28

25.08, Mysłowice
Polska–Rosja 2:0 (0:0)
Bramki: Karolina Bochra 70, Dominika Mach-
nacka 89

27.08, Czeladź
Polska–Litwa 7:0 (5:0)
Bramki: Karolina Bochra 11, 30, 47, Natalia
Chudzik 27, Emilia Bezdziecka 32, Beata Janic-
ka 40, Anna Ciupińska 65

I Liga kobiet 2004/2005

1. AZS Wrocław 18 17-0-1 82-9 51
2. Czarni Sosnowiec 18 15-1-2 102-11 46
3. Medyk Konin 18 13-1-4 84-10 40
4. Cisy Nałęczów 18 11-2-5 39-22 35
5. Atena Poznań 18 8-3-7 18-25 27
6. Stilon Gorzów

Wielkopolski 18 6-4-8 38-37 22
7. Gol Częstochowa 18 6-1-11 27-56 19
8. Praga Warszawa 18 4-2-12 19-75 14
9. Podgórze Kraków 18 2-2-14 11-59 8
10. TKKF Checz Gdynia 18 0-0-18 4-120 0

Puchar Polski kobiet
– finał

Kutno, 19.06
Medyk Konin–Czarni Sosnowiec 2:0 (1:0)
Bramki: Natalia Różewicz 35, Anna Gawroń-
ska 74

Tabela Idea Ekstraklasy
2004/2005

1. Wisła Kraków 26 19-5-2 70-23 62
2. Groclin Grodzisk

Wielkopolski 26 16-3-7 46-28 51
3. Legia Warszawa 26 13-8-5 42-19 47
4. Wisła Płock 26 12-5-9 35-30 41
5. Cracovia 26 12-4-10 37-29 40
6. Amica Wronki 26 10-8-8 29-28 38
7. Górnik Łęczna 26 10-6-10 36-36 36
8. Lech Poznań 26 10-4-12 34-40 34
9. Pogoń Szczecin 26 7-10-9 34-43 31
10. Polonia Warszawa 26 8-5-13 27-52 29
11. Górnik Zabrze 26 7-7-12 27-30 28
12. Zagłębie Lubin 26 6-10-10 31-41 28
13. Odra Wodzisław 26 7-3-16 27-41 24

(baraże)
14. GKS Katowice 26 4-4-18 23-58 16

(spadek)

Tabela II Ligi
2004/2005

1. Korona Kielce 34 18-13-3 51-33 67
(awans)

2. GKS Bełchatów 34 19-9-6 58-35 66
(awans)

3. Arka Gdynia 34 18-10-6 44-23 64
(awans)

4. Widzew Łódź 34 16-10-8 44-26 58
(baraże)

5. Podbeskidzie
Bielsko-Biała 17-7-10 39 23 58

6. Jagiellonia Białystok 34 14-12-8 45-29 54
7. Zagłębie Sosnowiec 34 17-3-14 48-44 54
8. Kujawiak Włocławek 34 15-9-10 48-36 54
9. ŁKS Łódź 34 13-12-9 48-42 51
10. KSZO Ostrowiec 34 14-8-12 43-41 50
11. Świt Nowy Dwór 34 13-10-11 34-30 49
12. Górnik Polkowice 34 10-11-13 29-42 41
13. Piast Gliwice 34 10-6-18 29-37 36

(baraże)
14. Ruch Chorzów 34 8-11-15 36-50 35

(baraże)
15. Szczakowianka

Jaworzno 34 8-9-17 37-38 33
(baraże)

16. Radomiak 34 8-7-19 34-48 31
(baraże)

17. MKS Mława 34 7-7-20 25-47 28
(spadek)

18. RKS Radomsko 34 3-2-29 28-86 11
(spadek)

Puchar Polski – finał

Grodzisk Wielkopolski, 18.06
Groclin Dyskobolia Grodzisk Wiekopolski–
–Zagłębie Lubin 2:0 (2:0)
Bramki: Piotr Piechniak 28, Bartosz Ślusarski 31

Lubin, 21.06
Zagłębie Lubin–
–Groclin Dyskobolia Grodzisk
Wielkopolski 1:0 (1:0)
Bramka: Maciej Iwański 22

III runda eliminacji Ligi
Mistrzów 2005/2006

Kraków, 9.08
Wisła Kraków–Panathinaikos Ateny 3:1 (1:1)
Bramki: Paweł Brożek 13, Kalu Uche 52, To-
masz Frankowski 70

Ateny, 23.08
Panathinaikos Ateny–Wisła Kraków 4:1 (0:0)
Bramka: Radosław Sobolewski 78

II runda eliminacji
Pucharu UEFA
2005/2006

Zurych, 11.08
Grasshoppers Zurych–Wisła Płock 1:0 (0:0)

Płock, 25.08
Wisła Płock–Grasshoppers Zurych 3:2 (2:1)
Bramki: Dariusz Gęsior 35, 38, Sead Zilić 69

Warszawa, 11.08
Legia Warszawa–FC Zurych 0:1 (0:0)

Zurych, 25.08
FC Zurych–Legia Warszawa 4:1 (2:1)
Bramka: Sebastian Szałachowski 18

Grodzisk Wielkopolski, 11.08
Groclin Dyskobolia Grodzisk Wielkopolski–
–Dukla Bańska Bystrzyca 4:1 (0:0)
Bramki: Piotr Rocki 46, Radim Woźniak 56
(sam.), Andrej Porazik 68, Bartosz Ślusarski 83

Bańska Bystrzyca, 25.08
Dukla Bańska Bystrzyca–Groclin Dyskobolia
Grodzisk Wielkopolski 0:0

I runda Pucharu UEFA
2005/2006

Guimaraes, 15.09
Vitoria Guimaraes–Wisła Kraków 3:0 (1:0)

Kraków, 29.09
Wisła Kraków–Vitoria Guimaraes 0:1 (0:0)

Lens, 15.09
RC Lens–
–Groclin Dyskobolia Grodzisk
Wielkopolski 1:1 (1:1)
Bramka: Lachor 14 (sam.)

Grodzisk Wielkopolski, 29.09
Groclin Dyskobolia Grodzisk Wielkopolski–
–RC Lens 2:4 (0:2)
Bramki: Lumir Sedlacek 57, Radim Sablik 79

I runda Pucharu
Intertoto

Baku, 19.06
Karvan IK Yevlax–Lech Poznań 1:2 (0:1)
Bramki: Krzysztof Gajtkowski 25, Mariusz Mow-
lik 82

Poznań, 25.06
Lech Poznań–Karvan IK Yevlax 2:0 (0:0)
Bramki: Marcin Wachowicz 60, Maciej Scherf-
chen 78

Tiraspol, 18.06
Tiligul Tiraspol–Pogoń Szczecin 0:3 (0:1)
Bramki: Przemysław Kaźmierczak 45, Tomasz
Parzy 84, Krzysztof Michalski 90

Szczecin, 25.06
Pogoń Szczecin–Tiligul Tiraspol 6:2 (3:1)
Bramki: Sergio Batata 22, 24, Claudio Milar
27, Artur Bugaj 52, Serghei Stroenco 88 (sam.),
Marek Kowal 90

II runda Pucharu
Intertoto

Lens, 3.07
RC Lens–Lech Poznań 2:1 (2:0)
Bramka: Krzysztof Gajtkowski 67

Poznań, 10.07
Lech Poznań–RC Lens 0:1 (0:1)

Ołomuniec, 2.07
Sigma Ołomuniec–
–Pogoń Szczecin 1:0 (1:0)

Szczecin, 9.07
Pogoń Szczecin–Sigma Ołomuniec 0:0


